

Årsredovisning
för
GPB Konsult AB
559372-3363

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Gustavsson, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för GPB Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GPB Konsult AB bedriver projekt- och bygglösning huvudsakligen för Försvarmakten och civila flygplatser med en anställd konsult.

Företaget har sitt säte i Villands Vånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets tredje verksamhetsår har beläggningsen ökat markant vilket har gett en avsevärt högre omsättning och ett kraftigt förbättrat resultat.

Under verksamhetsåret har verksamheten breddats med miljöprovtagning vilket har krävt investeringar i utrustning och fordon för ändamålet.

Mot bakgrund av bolagets inriktning mot flygfält och andra försvarsanläggningar väntas efterfrågan på företagens tjänster framgent vara god och såväl omsättning som resultat väntas vara fortsatt goda under de kommande åren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	1 662	947	318
Resultat efter finansiella poster	648	234	147
Soliditet (%)	75,8	85,6	74,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	116 479	184 374	325 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		84 374	-84 374	0
Årets resultat			494 834	494 834
Belopp vid årets utgång	25 000	200 853	494 834	720 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 853
årets vinst	494 834
	695 687
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	395 687
	695 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 662 007

946 736

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 662 007

946 736

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 303

-946

Övriga externa kostnader

-322 115

-129 926

Personalkostnader

2

-659 095

-582 104

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 635

0

Summa rörelsekostnader

-1 014 148

-712 976

Rörelseresultat

647 859

233 760

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

33

309

Räntekostnader och liknande resultatposter

-73

0

Summa finansiella poster

-40

309

Resultat efter finansiella poster

647 819

234 069

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-22 841

0

Summa bokslutsdispositioner

-22 841

0

Resultat före skatt

624 978

234 069

Skatter

Skatt på årets resultat

-130 144

-49 695

Årets resultat

494 834

184 374

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	103 285	0
Summa materiella anläggningstillgångar		103 285	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		37 282	57 382
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 282	57 382
Summa anläggningstillgångar		140 567	57 382
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		366 399	188 268
Övriga fordringar		33	0
Summa kortfristiga fordringar		366 432	188 268
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		467 563	135 114
Summa kassa och bank		467 563	135 114
Summa omsättningstillgångar		833 995	323 382
SUMMA TILLGÅNGAR		974 562	380 764

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 853	116 479
Årets resultat		494 834	184 374
Summa fritt eget kapital		695 687	300 853
Summa eget kapital		720 687	325 853
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		22 841	0
Summa obeskattade reserver		22 841	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 946	5 752
Skatteskulder		82 943	2 494
Övriga skulder		118 794	46 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 351	0
Summa kortfristiga skulder		231 034	54 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		974 562	380 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga noter

Definition av nyckeltal: Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	114 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 920	0
Årets avskrivningar	-11 635	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 635	0
Utgående redovisat värde	103 285	0

Villands Vånga 2025-04-10

Gabriel Gustavsson
Gabriel Gustavsson
Verkställande direktör